[image: image1.png]& % e LU T =17 5%

第５９回（令和３年度）岡山市芸術祭「参加事業」申請書
令和 ３ 年　　月　　日

岡山市芸術祭実行委員長　様
　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps9 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),団体名)
　代表者
　住所（〒　  －  　 ）

岡山市芸術祭の開催趣旨に賛同し、下記のとおり参加を申し込みます。

	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps9 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),事業名)

	日時・開演時間

	会    場

	入 場 料
	（前売）　　　　　　　円　　（当日）　　　　　　　円　（その他）　　　　　　　円

	分　 　野

○を付ける
	音楽、舞踊、演劇、伝統芸能（能楽・文楽・歌舞伎など）、美術、文学、朗読、写真、

芸能（講談・落語・浪曲など）、メディア芸術（映画・漫画など）、

生活文化（茶道・華道・書道など）、その他の文化芸術（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業内容・特色

※別紙の添付可
	◎出演者・演目・展示内容・事業特色などを簡潔にご記入ください。

	岡山市芸術祭

参加回数
	今回が　　　　回目

※来年も参加を希望されますか？　□する　□しない
	団体の活動年数
	今年で　　 　年目

	パンフレット

掲載内容

※別紙の添付可（70字以内）
	◎岡山市芸術祭総合パンフレットに掲載する事業内容（開催日・会場・料金は除く）を７０字以内でご記入ください。

10

20

30

40

50

60

70

	収支予算

※収入合計と支出合

計が同額になって

いるか、ご確認く
ださい。
※別紙の添付可
	収入
	支出

	（項目）

	（金額）　　円

	（項目）

	（金額）　　　円

	　　　　　計　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　円

	問い合わせ先
	【住所】（〒　　　－　　　　）

【担当氏名】　　　　　　【TEL(携帯可)】　　　　　　　　　　【FAX】

【E-mail（なるべくご記入下さい）】

※添付書類　■団体規約　■役員名簿　■活動状況が分かる資料（チラシ・パンフレットなど１枚程度）
■岡山市芸術祭総合パンフレット用写真１枚

（昨年度、芸術祭に参加された団体でパンフレットに昨年度と同じ写真の掲載を希望される場合は一言書き添えてください。）

※別紙に事業内容や収支予算を書かれた場合はそちらもお付けください。

※写真はできるだけEメールで事務局（art_fes@ocac.jp）にお送りください。（データ容量5MB以内）